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 2022 2021 
   

Парични текови од оперативни активности   
Добивка пред оданочување 5,386,904 5,910,397 
Усогласување за:   
Амортизација 415,554 320,465 
Корекција 0 0 
Приходи од камата 0 0 
Трошоци за камата 0 0 
Оперативна добивка пред промени на работниот капитал 5,802,458 6,230,862 

Намалување/(зголемување) на залихи 0 0 
Намалување/(зголемување) на побарувања од купувачи и 
останати побарувања 

3,343,365 -2,430,420 

(Намалување)/зголемување на обврските кон добавувачите и 
останати обврски 

-1,865,616 -1,976,014 

Приливи од оперативни активности 7,280,207 1,824,428 
Платени камати 0 0 
Платен данок на добивка 0 0 
Нето приливи/(одливи) од оперативни активности 7,280,207 1,824,428 

   
Парични текови од инвестициони активности   
Набавка на основни средства 269,534 -765,528 
Нето вложување  - - 
Приливи од камата 0 0 
Нето (одливи)/приливи за инвестициони активности 269,534 -765,528 

   
Парични текови од финансиски активности   
(Намалување)/зголемување. на дадени заеми, нето 0 0 
Исплатени дивиденди -5,000,000 0 
Намалување/(зголемување) на акционерскиот капитал 0 0 
Нето (одливи)/приливи од финансиски активности -5,000,000 0 

   
Нето зголемување/(намалување) на пари и парични 
еквиваленти 

2,549,741 1,058,900 

   
Пари и парични еквиваленти на 1 јануари 8,994,626 7,935,726 
Пари и парични еквиваленти на 31 декември 11,544,367 8,994,626 

 


